
Orienthun2015-Event8-Guntelsey Sa 24.10.2015 17:13
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

CRACKS  (10) 6,9 km  0 Hm 18 P
1(31) 2(50) 3(33) 4(36) 5(73) 6(41) 7(42) 8(43) 9(37) 10(49) 11(39) 12(40) 13(44) 14(45)

15(46) 16(47) 17(48) 18(99) Ziel

1 6 Felix Haller 41:53 1:38 2:59 5:56 11:11 14:57 16:14 18:52 22:23 26:30 27:59 29:49 30:37 35:33 36:36
OLG Thun 1:38 1:21 2:57 5:15 3:46 1:17 2:38 3:31 4:07 1:29 1:50 0:48 4:56 1:03

38:25 39:27 40:36 41:17 41:53
1:49 1:02 1:09 0:41 0:36

2 21 Sämi Nyfeler 44:14 1:41 3:06 6:26 11:47 15:30 16:47 19:28 24:02 27:55 29:54 32:00 32:48 37:46 38:32
OLG Thun 1:41 1:25 3:20 5:21 3:43 1:17 2:41 4:34 3:53 1:59 2:06 0:48 4:58 0:46

40:37 41:45 42:59 43:42 44:14
2:05 1:08 1:14 0:43 0:32

3 5 Martin Schild 47:33 1:56 3:33 7:03 12:49 17:13 18:37 22:11 26:32 31:06 32:31 34:24 35:18 40:42 41:28
OLG Thun 1:56 1:37 3:30 5:46 4:24 1:24 3:34 4:21 4:34 1:25 1:53 0:54 5:24 0:46

43:48 45:05 46:20 47:00 47:33
2:20 1:17 1:15 0:40 0:33

4 67 Mario Genna 52:34 1:52 4:08 7:53 13:40 18:18 19:49 23:23 27:36 32:28 34:10 36:40 37:42 44:15 45:08
OLG Thun 1:52 2:16 3:45 5:47 4:38 1:31 3:34 4:13 4:52 1:42 2:30 1:02 6:33 0:53

48:00 49:33 51:16 51:59 52:34
2:52 1:33 1:43 0:43 0:35

5 66 Reto Züblin 56:09 2:13 3:52 7:34 13:50 20:07 21:48 25:13 29:47 34:51 36:27 38:39 39:46 45:52 47:42
OLG Thun 2:13 1:39 3:42 6:16 6:17 1:41 3:25 4:34 5:04 1:36 2:12 1:07 6:06 1:50

50:41 52:12 54:27 55:24 56:09
2:59 1:31 2:15 0:57 0:45

6 36 Martin Rathgeb 56:46 2:11 4:08 8:13 15:29 20:14 21:51 25:25 30:33 35:56 37:35 40:13 41:33 48:10 49:10
OLG Thun 2:11 1:57 4:05 7:16 4:45 1:37 3:34 5:08 5:23 1:39 2:38 1:20 6:37 1:00

51:49 53:27 55:03 56:01 56:46
2:39 1:38 1:36 0:58 0:45

7 7 Markus Herzig 59:16 2:20 4:20 9:00 15:16 21:37 23:03 27:00 33:05 38:19 40:07 42:22 43:34 50:14 51:17
OLG Herzogenbuch 2:20 2:00 4:40 6:16 6:21 1:26 3:57 6:05 5:14 1:48 2:15 1:12 6:40 1:03

54:26 55:59 57:46 58:33 59:16
3:09 1:33 1:47 0:47 0:43

8 19 Rolf Brühwiler 1:00:09 2:29 4:38 8:59 15:22 21:45 23:26 27:37 32:13 37:53 39:43 41:54 42:55 50:10 51:18
OLG Thun 2:29 2:09 4:21 6:23 6:23 1:41 4:11 4:36 5:40 1:50 2:11 1:01 7:15 1:08

54:16 56:15 58:26 59:20 1:00:09
2:58 1:59 2:11 0:54 0:49

9 51 Christoph Branden 1:09:17 2:17 4:44 10:18 18:43 24:29 26:07 30:39 37:31 45:02 47:05 49:37 51:07 58:50 1:00:06
- 2:17 2:27 5:34 8:25 5:46 1:38 4:32 6:52 7:31 2:03 2:32 1:30 7:43 1:16

1:03:35 1:05:24 1:07:33 1:08:32 1:09:17
3:29 1:49 2:09 0:59 0:45

86 Martin Blattner Fehlst 2:47 4:40 11:13 17:41 22:53 24:39 28:18 33:23 ----- 44:19 49:51 50:55 57:31 58:45
2:47 1:53 6:33 6:28 5:12 1:46 3:39 5:05 10:56 5:32 1:04 6:36 1:14

1:01:33 1:03:20 1:05:03 1:06:01 1:06:47
2:48 1:47 1:43 0:58 0:46



Orienthun2015-Event8-Guntelsey Sa 24.10.2015 17:13
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

MASTERS  (16) 5,3 km  0 Hm 18 P
1(50) 2(33) 3(36) 4(51) 5(49) 6(68) 7(54) 8(40) 9(37) 10(44) 11(45) 12(46) 13(69) 14(72)

15(46) 16(47) 17(48) 18(99) Ziel

1 82 Simon Bär 34:36 2:37 5:52 11:24 12:25 14:40 15:32 17:12 19:14 21:34 25:07 25:49 28:00 29:12 29:53
Glarner OLG 2:37 3:15 5:32 1:01 2:15 0:52 1:40 2:02 2:20 3:33 0:42 2:11 1:12 0:41

30:35 31:55 33:13 33:56 34:36
0:42 1:20 1:18 0:43 0:40

2 77 Jonas Beutler 37:22 2:45 6:41 12:26 13:27 15:44 16:43 19:02 21:10 23:29 27:04 27:59 30:23 31:35 32:18
ol norska 2:45 3:56 5:45 1:01 2:17 0:59 2:19 2:08 2:19 3:35 0:55 2:24 1:12 0:43

33:10 34:27 35:54 36:35 37:22
0:52 1:17 1:27 0:41 0:47

3 79 Patrik Meier 40:40 3:06 6:42 12:30 13:49 16:17 17:17 19:57 22:05 25:14 29:29 30:20 33:21 34:39 35:30
OLG Thun 3:06 3:36 5:48 1:19 2:28 1:00 2:40 2:08 3:09 4:15 0:51 3:01 1:18 0:51

36:09 37:45 39:10 40:07 40:40
0:39 1:36 1:25 0:57 0:33

4 11 Jean-Claude Marion 43:14 3:26 8:16 14:50 16:12 18:42 19:57 22:03 24:42 27:34 31:25 32:26 35:54 37:09 37:52
CA Rosé 3:26 4:50 6:34 1:22 2:30 1:15 2:06 2:39 2:52 3:51 1:01 3:28 1:15 0:43

38:37 40:07 41:48 42:34 43:14
0:45 1:30 1:41 0:46 0:40

5 4 Christian Zettel 44:45 3:35 7:43 15:00 16:11 18:56 19:57 22:14 24:44 27:31 32:03 33:07 36:14 37:54 38:39
OLG Thun 3:35 4:08 7:17 1:11 2:45 1:01 2:17 2:30 2:47 4:32 1:04 3:07 1:40 0:45

39:39 41:12 43:00 44:11 44:45
1:00 1:33 1:48 1:11 0:34

6 14 Katrin Lang 45:20 3:41 8:19 15:57 17:15 20:05 21:13 23:46 26:07 29:09 33:22 34:29 37:03 38:50 39:39
ol norska 3:41 4:38 7:38 1:18 2:50 1:08 2:33 2:21 3:02 4:13 1:07 2:34 1:47 0:49

40:35 42:03 43:40 44:36 45:20
0:56 1:28 1:37 0:56 0:44

7 87 Stephan Züger 46:02 3:48 8:12 15:08 16:29 19:20 20:31 22:50 25:11 ----- 32:30 34:17 37:30 39:06 39:58
OLG Thun 3:48 4:24 6:56 1:21 2:51 1:11 2:19 2:21 7:19 1:47 3:13 1:36 0:52

40:54 42:32 44:25 45:19 46:02
0:56 1:38 1:53 0:54 0:43

7 18 Urs Binggeli 46:02 3:07 6:58 14:25 15:49 18:25 19:31 21:32 24:09 28:45 33:14 35:12 38:12 39:46 40:22
OLG Thun 3:07 3:51 7:27 1:24 2:36 1:06 2:01 2:37 4:36 4:29 1:58 3:00 1:34 0:36

41:02 42:43 44:30 45:22 46:02
0:40 1:41 1:47 0:52 0:40

9 10 Claudia Zettel 47:18 4:23 9:06 16:15 17:31 20:06 21:09 25:51 27:55 31:01 35:19 36:20 39:06 40:52 41:36
OLG Thun 4:23 4:43 7:09 1:16 2:35 1:03 4:42 2:04 3:06 4:18 1:01 2:46 1:46 0:44

42:25 44:06 45:51 46:41 47:18
0:49 1:41 1:45 0:50 0:37

10 90 Annina Müller 51:22 4:08 9:02 16:10 17:50 20:49 22:04 24:46 27:24 ----- 36:48 38:34 42:30 44:06 44:59
OLG Thun 4:08 4:54 7:08 1:40 2:59 1:15 2:42 2:38 9:24 1:46 3:56 1:36 0:53

45:56 47:39 49:29 50:29 51:22
0:57 1:43 1:50 1:00 0:53

11 50 Urs Wenger 52:08 3:46 8:29 16:17 17:43 20:42 21:56 27:22 30:04 33:10 38:24 39:29 42:47 44:38 45:26
OLG Thun 3:46 4:43 7:48 1:26 2:59 1:14 5:26 2:42 3:06 5:14 1:05 3:18 1:51 0:48

46:28 48:16 50:05 51:17 52:08
1:02 1:48 1:49 1:12 0:51

12 17 Erwin Steiner 54:05 3:53 8:43 15:57 17:20 20:38 22:13 25:26 28:16 31:30 37:43 39:06 43:04 45:16 46:10
- 3:53 4:50 7:14 1:23 3:18 1:35 3:13 2:50 3:14 6:13 1:23 3:58 2:12 0:54

47:19 49:25 51:42 53:10 54:05
1:09 2:06 2:17 1:28 0:55

13 47 Karin Saameli 55:51 3:44 8:46 17:45 19:18 23:27 25:09 27:51 30:25 33:27 38:23 39:57 44:18 46:12 48:10
OLG Thun 3:44 5:02 8:59 1:33 4:09 1:42 2:42 2:34 3:02 4:56 1:34 4:21 1:54 1:58

49:29 51:36 54:03 55:03 55:51
1:19 2:07 2:27 1:00 0:48



Orienthun2015-Event8-Guntelsey Sa 24.10.2015 17:13
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

MASTERS  (16) 5,3 km  0 Hm 18 P (Forts.)

1(50) 2(33) 3(36) 4(51) 5(49) 6(68) 7(54) 8(40) 9(37) 10(44) 11(45) 12(46) 13(69) 14(72)
15(46) 16(47) 17(48) 18(99) Ziel

14 56 Christoph Aegerter 58:53 4:55 10:18 17:44 19:32 22:17 23:53 30:47 33:16 38:35 44:14 47:00 50:08 51:47 52:37
OLG Thun 4:55 5:23 7:26 1:48 2:45 1:36 6:54 2:29 5:19 5:39 2:46 3:08 1:39 0:50

53:29 55:23 57:22 58:13 58:53
0:52 1:54 1:59 0:51 0:40

15 13 Reto Lang 1:01:09 4:48 14:42 23:06 24:57 27:53 29:20 34:27 37:00 41:18 46:18 47:32 51:15 53:00 54:02
ol norska 4:48 9:54 8:24 1:51 2:56 1:27 5:07 2:33 4:18 5:00 1:14 3:43 1:45 1:02

55:09 57:04 59:19 1:00:23 1:01:09
1:07 1:55 2:15 1:04 0:46

16 65 Heinz Malli 1:01:33 5:03 11:12 20:32 22:59 26:06 28:34 31:42 34:47 39:05 44:19 46:27 50:43 52:35 53:38
- 5:03 6:09 9:20 2:27 3:07 2:28 3:08 3:05 4:18 5:14 2:08 4:16 1:52 1:03

54:50 57:06 59:29 1:00:41 1:01:33
1:12 2:16 2:23 1:12 0:52



Orienthun2015-Event8-Guntelsey Sa 24.10.2015 17:13
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

EVERGREENS  (24) 4,6 km  0 Hm 13 P
1(31) 2(50) 3(33) 4(36) 5(37) 6(49) 7(39) 8(40) 9(45) 10(46) 11(47) 12(48) 13(99) Ziel

1 80 Martin Salzmann 37:38 2:07 3:57 7:54 14:13 15:57 17:48 20:51 21:59 29:18 32:12 34:06 35:46 36:49 37:38
OLG Skandia 2:07 1:50 3:57 6:19 1:44 1:51 3:03 1:08 7:19 2:54 1:54 1:40 1:03 0:49

2 72 Dominic Müller 38:13 2:20 4:47 9:46 15:43 19:01 20:44 22:50 23:54 30:24 33:04 34:37 36:40 37:30 38:13
OLG Thun 2:20 2:27 4:59 5:57 3:18 1:43 2:06 1:04 6:30 2:40 1:33 2:03 0:50 0:43

3 88 Judith Hofer 39:20 2:26 4:25 9:05 16:29 18:30 20:12 22:45 24:11 30:58 34:00 35:44 37:27 38:25 39:20
OLG Thun/OLV Bas 2:26 1:59 4:40 7:24 2:01 1:42 2:33 1:26 6:47 3:02 1:44 1:43 0:58 0:55

4 75 Res Wenger 39:39 2:26 4:24 9:01 16:16 18:05 19:57 22:39 23:54 30:46 34:14 35:56 37:51 38:51 39:39
OLG Thun 2:26 1:58 4:37 7:15 1:49 1:52 2:42 1:15 6:52 3:28 1:42 1:55 1:00 0:48

5 84 Markus Grossmann 39:46 2:51 4:42 10:36 17:18 19:28 21:17 23:58 25:07 31:47 34:46 36:25 38:03 39:00 39:46
OLG Thun 2:51 1:51 5:54 6:42 2:10 1:49 2:41 1:09 6:40 2:59 1:39 1:38 0:57 0:46

6 60 Anne Godel 40:05 2:19 4:27 10:11 16:48 18:39 20:30 23:17 24:50 31:46 34:42 36:27 38:25 39:19 40:05
CA Rosé 2:19 2:08 5:44 6:37 1:51 1:51 2:47 1:33 6:56 2:56 1:45 1:58 0:54 0:46

7 30 Marc Schmid 41:40 2:05 4:11 9:22 17:05 18:43 20:42 23:13 24:24 32:14 36:03 37:50 39:49 40:43 41:40
TV Thun 2:05 2:06 5:11 7:43 1:38 1:59 2:31 1:11 7:50 3:49 1:47 1:59 0:54 0:57

8 3 Ueli Binggeli 42:59 2:35 6:07 11:16 18:20 20:11 22:07 25:26 26:51 34:04 37:25 39:10 40:55 42:07 42:59
ol norska 2:35 3:32 5:09 7:04 1:51 1:56 3:19 1:25 7:13 3:21 1:45 1:45 1:12 0:52

9 73 André Strauss 47:23 4:31 7:00 11:56 20:24 22:42 24:56 28:09 29:36 37:14 41:14 43:17 45:29 46:37 47:23
OLG Thun 4:31 2:29 4:56 8:28 2:18 2:14 3:13 1:27 7:38 4:00 2:03 2:12 1:08 0:46

10 89 Sarina Züllig 48:06 2:59 5:24 11:17 20:42 23:05 25:20 28:53 30:19 38:57 42:13 44:27 46:36 47:30 48:06
OLG Thun 2:59 2:25 5:53 9:25 2:23 2:15 3:33 1:26 8:38 3:16 2:14 2:09 0:54 0:36

11 32 Michael Beyer 48:08 2:23 4:25 9:13 18:12 22:15 24:07 29:50 31:24 38:27 42:09 44:14 46:19 47:10 48:08
TV Thun 2:23 2:02 4:48 8:59 4:03 1:52 5:43 1:34 7:03 3:42 2:05 2:05 0:51 0:58

12 16 Christine Hüni 48:12 2:56 5:26 11:37 18:51 22:29 24:36 27:49 29:12 37:20 41:54 43:52 46:12 47:25 48:12
OLG Thun 2:56 2:30 6:11 7:14 3:38 2:07 3:13 1:23 8:08 4:34 1:58 2:20 1:13 0:47

13 48 Patric Dux 49:14 4:56 7:21 13:02 21:55 24:10 26:15 29:23 30:56 39:30 43:07 45:06 47:17 48:19 49:14
- 4:56 2:25 5:41 8:53 2:15 2:05 3:08 1:33 8:34 3:37 1:59 2:11 1:02 0:55

14 9 Toni Brauchle 50:23 3:02 5:47 11:42 21:32 23:36 25:56 29:28 31:13 40:02 43:51 46:00 48:11 49:32 50:23
OLG Bern 3:02 2:45 5:55 9:50 2:04 2:20 3:32 1:45 8:49 3:49 2:09 2:11 1:21 0:51

15 29 Markus Kiener 52:53 3:15 6:04 11:54 21:45 24:43 27:15 30:36 32:09 42:34 46:25 48:41 50:45 51:59 52:53
OLG Thun 3:15 2:49 5:50 9:51 2:58 2:32 3:21 1:33 10:25 3:51 2:16 2:04 1:14 0:54

16 52 Peter von Allmen 53:17 5:16 7:08 15:46 25:31 28:07 30:22 33:40 35:37 43:21 47:08 48:59 51:03 52:29 53:17
- 5:16 1:52 8:38 9:45 2:36 2:15 3:18 1:57 7:44 3:47 1:51 2:04 1:26 0:48

17 27 Antoinette Hofer 55:24 2:42 6:32 12:51 21:10 25:18 27:40 30:40 32:33 43:53 47:11 51:14 53:49 54:43 55:24
OLG Thun 2:42 3:50 6:19 8:19 4:08 2:22 3:00 1:53 11:20 3:18 4:03 2:35 0:54 0:41

18 38 Nicole Wyss 55:36 3:24 6:31 12:27 23:25 26:05 28:37 32:26 33:44 43:03 47:12 50:35 53:25 54:36 55:36
All Blacks Thun 3:24 3:07 5:56 10:58 2:40 2:32 3:49 1:18 9:19 4:09 3:23 2:50 1:11 1:00

19 54 Sabina Rupp 57:05 3:14 5:37 11:26 24:33 30:08 32:25 35:34 36:51 46:32 50:19 52:22 54:42 56:06 57:05
OLG Thun 3:14 2:23 5:49 13:07 5:35 2:17 3:09 1:17 9:41 3:47 2:03 2:20 1:24 0:59

20 64 Ariane Wegmüller 1:02:55 3:03 5:34 12:54 24:51 27:17 30:00 34:10 37:02 49:59 55:12 57:33 1:00:25 1:01:59 1:02:55
OLG Thun 3:03 2:31 7:20 11:57 2:26 2:43 4:10 2:52 12:57 5:13 2:21 2:52 1:34 0:56

21 1 Andrea Dätwyler 1:03:14 3:24 6:37 13:38 24:04 27:17 30:06 34:09 36:06 49:02 54:36 57:49 1:00:59 1:02:22 1:03:14
OLG Hondrich 3:24 3:13 7:01 10:26 3:13 2:49 4:03 1:57 12:56 5:34 3:13 3:10 1:23 0:52

22 68 Beatrice Eyer 1:10:49 5:32 9:15 19:01 32:56 35:47 38:58 43:03 45:18 57:34 1:02:38 1:05:21 1:08:29 1:09:53 1:10:49
ol.biel.seeland 5:32 3:43 9:46 13:55 2:51 3:11 4:05 2:15 12:16 5:04 2:43 3:08 1:24 0:56

23 70 Lydia+Daniel Gisler 1:21:01 6:56 13:23 23:34 36:09 41:42 45:20 48:45 52:36 1:05:00 1:10:19 1:14:16 1:18:05 1:19:47 1:21:01
KTV Altdorf 6:56 6:27 10:11 12:35 5:33 3:38 3:25 3:51 12:24 5:19 3:57 3:49 1:42 1:14

24 43 Marianne Rupp 1:36:12 2:27 8:12 17:18 33:10 39:24 43:41 50:01 52:21 1:16:21 1:23:55 1:27:38 1:31:53 1:34:16 1:36:12
OLG Thun 2:27 5:45 9:06 15:52 6:14 4:17 6:20 2:20 24:00 7:34 3:43 4:15 2:23 1:56

21:05:47 21:09:08 21:15:55 21:19:36 21:22:34 21:24:12 21:28:59 21:31:39 21:36:51 21:44:02 21:44:36 21:47:01 21:55:54
*44 *35 *32 *50 *51 *57 *48 *33 *56 *40 *41 *42 *43

21:58:02 21:58:51
*47 *88



Orienthun2015-Event8-Guntelsey Sa 24.10.2015 17:13
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

RUNNERS  (23) 3,2 km  0 Hm 9 P
1(35) 2(67) 3(58) 4(63) 5(36) 6(60) 7(61) 8(62) 9(99) Ziel

1 24 Colin Plüss 20:56 2:21 5:10 6:59 9:41 11:28 16:31 18:11 19:34 20:15 20:56
OLG Thun 2:21 2:49 1:49 2:42 1:47 5:03 1:40 1:23 0:41 0:41

2 41 Lucien Hebeisen 23:35 3:28 6:36 8:42 11:35 13:45 18:57 20:37 22:11 22:52 23:35 16:05
OLG Thun 3:28 3:08 2:06 2:53 2:10 5:12 1:40 1:34 0:41 0:43 *59

3 23 Lena Nyfeler 24:03 3:17 6:42 8:42 11:52 14:03 19:47 21:24 22:52 23:31 24:03
OLG Thun 3:17 3:25 2:00 3:10 2:11 5:44 1:37 1:28 0:39 0:32

4 12 Amandine Marion 27:57 3:42 7:30 10:22 13:35 16:33 22:36 24:34 26:19 27:05 27:57 19:42
CA Rosé 3:42 3:48 2:52 3:13 2:58 6:03 1:58 1:45 0:46 0:52 *59

5 8 Sven Gsteiger 28:48 3:25 6:30 8:39 12:18 14:33 23:20 25:17 27:27 28:08 28:48
OLG Hondrich 3:25 3:05 2:09 3:39 2:15 8:47 1:57 2:10 0:41 0:40

6 59 Tizian Tobler 28:51 2:27 6:22 12:16 14:40 17:22 23:32 25:55 27:34 28:09 28:51 20:03
OLG Thun 2:27 3:55 5:54 2:24 2:42 6:10 2:23 1:39 0:35 0:42 *59

7 57 Janis Aegerter 30:28 2:32 5:43 8:10 13:21 16:47 24:35 27:13 28:58 29:57 30:28
OLG Thun 2:32 3:11 2:27 5:11 3:26 7:48 2:38 1:45 0:59 0:31

8 25 Joel+Monika Plüss 31:04 5:08 8:20 10:25 13:12 19:21 26:43 28:19 29:52 30:22 31:04
OLG Thun 5:08 3:12 2:05 2:47 6:09 7:22 1:36 1:33 0:30 0:42

9 62 Elio Rupp 32:03 3:25 7:31 9:57 15:09 18:34 26:23 28:57 30:42 31:24 32:03 21:55
OLG Thun 3:25 4:06 2:26 5:12 3:25 7:49 2:34 1:45 0:42 0:39 *59

10 26 Otto Blaser 32:10 4:31 9:37 12:37 16:23 19:17 26:10 28:18 30:21 31:15 32:10
All Blacks Thun 4:31 5:06 3:00 3:46 2:54 6:53 2:08 2:03 0:54 0:55

11 69 Fritz Künzi 33:46 5:33 9:18 12:00 16:05 20:04 27:27 29:43 32:17 32:56 33:46 24:07
- 5:33 3:45 2:42 4:05 3:59 7:23 2:16 2:34 0:39 0:50 *59

12 46 Linda/Nellie Rindlis 36:16 6:41 10:15 13:24 19:59 23:07 29:56 31:56 34:50 35:23 36:16 26:24
6:41 3:34 3:09 6:35 3:08 6:49 2:00 2:54 0:33 0:53 *59

13 45 Marko Torpo 36:43 4:39 11:25 13:46 20:30 25:02 31:42 33:36 35:13 35:59 36:43 28:31
- 4:39 6:46 2:21 6:44 4:32 6:40 1:54 1:37 0:46 0:44 *59

14 76 Hans-Urs(Wurzel) H 36:51 4:43 9:39 12:58 17:11 22:12 30:15 32:21 34:39 35:53 36:51 26:20
OLG Thun 4:43 4:56 3:19 4:13 5:01 8:03 2:06 2:18 1:14 0:58 *59

15 44 Ronja+Kim-Lion To 37:11 6:04 11:53 14:06 19:55 22:24 31:10 33:34 35:31 36:08 37:11 27:45
OLG Thun 6:04 5:49 2:13 5:49 2:29 8:46 2:24 1:57 0:37 1:03 *59

16 39 Michael Beck 37:50 6:09 10:16 13:26 18:39 22:11 31:52 34:05 36:21 37:02 37:50 25:38
6:09 4:07 3:10 5:13 3:32 9:41 2:13 2:16 0:41 0:48 *59

17 49 Sereina Bach 41:13 4:53 10:13 14:35 19:39 25:00 34:59 37:40 39:42 40:26 41:13 30:20
4:53 5:20 4:22 5:04 5:21 9:59 2:41 2:02 0:44 0:47 *59

18 35 Thérèse Godel 42:00 5:47 11:16 14:48 20:09 23:40 33:47 36:43 39:24 40:39 42:00 29:05
CA Rosé 5:47 5:29 3:32 5:21 3:31 10:07 2:56 2:41 1:15 1:21 *59

19 74 Beatrice Wenger 42:19 4:19 10:15 13:52 19:10 23:19 33:01 36:13 39:11 40:34 42:19 28:07
OLG Thun 4:19 5:56 3:37 5:18 4:09 9:42 3:12 2:58 1:23 1:45 *59

20 71 Yoric Züger 45:38 5:18 9:14 15:48 22:34 27:16 36:53 40:30 43:15 44:59 45:38 31:25
OLG Thun 5:18 3:56 6:34 6:46 4:42 9:37 3:37 2:45 1:44 0:39 *59

21 33 Kurt Brechbühl 47:19 13:59 18:51 21:51 28:27 31:48 40:30 43:33 45:40 46:30 47:19 35:56
OLG Thun 13:59 4:52 3:00 6:36 3:21 8:42 3:03 2:07 0:50 0:49 *59

37 Nils Andres Fehlst 6:06 10:19 13:31 18:43 22:16 31:53 ----- 36:25 37:06 37:49 25:41
6:06 4:13 3:12 5:12 3:33 9:37 4:32 0:41 0:43 *59

42 Nicole Hebeisen Aufg ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
OLG Thun
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Pl tnr Name Zeit

SPRINTERS  (7) 2,9 km  0 Hm 10 P
1(64) 2(65) 3(67) 4(34) 5(70) 6(52) 7(71) 8(60) 9(61) 10(99) Ziel

1 2 Jael Wellenreiter 21:02 3:05 3:41 6:11 8:15 9:51 11:15 12:32 16:30 18:08 20:21 21:02
OLG Thun 3:05 0:36 2:30 2:04 1:36 1:24 1:17 3:58 1:38 2:13 0:41

2 20 Nils Neuenschwand 26:06 3:32 4:12 7:31 10:14 12:42 14:15 16:19 20:59 23:09 25:18 26:06 17:07
OLG Thun 3:32 0:40 3:19 2:43 2:28 1:33 2:04 4:40 2:10 2:09 0:48 *59

3 28 Alain Hofer 26:29 2:42 3:20 6:30 8:40 10:44 12:06 13:58 21:07 23:09 25:36 26:29 14:46
OLG Thun 2:42 0:38 3:10 2:10 2:04 1:22 1:52 7:09 2:02 2:27 0:53 *59

4 31 Tabea Steiner 27:40 3:41 4:13 7:49 10:19 12:46 14:30 16:06 22:01 24:12 26:49 27:40
OLG Hondrich 3:41 0:32 3:36 2:30 2:27 1:44 1:36 5:55 2:11 2:37 0:51

5 53 Andrina+Reto Casty 29:13 3:32 4:21 7:38 9:47 12:07 13:59 17:13 22:34 25:21 28:09 29:13 18:15
- 3:32 0:49 3:17 2:09 2:20 1:52 3:14 5:21 2:47 2:48 1:04 *59

6 83 Serge Sonderegger 30:58 3:34 4:24 7:59 10:34 13:00 14:41 19:09 24:23 26:58 29:46 30:58 20:02
OLG Thun 3:34 0:50 3:35 2:35 2:26 1:41 4:28 5:14 2:35 2:48 1:12 *59

7 61 Irina Tobler 31:52 3:14 3:55 7:21 9:44 12:30 13:57 16:23 23:02 26:51 31:10 31:52 17:11
OLG Thun 3:14 0:41 3:26 2:23 2:46 1:27 2:26 6:39 3:49 4:19 0:42 *59
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Pl tnr Name Zeit

FAMILIE  (9) 1,9 km  0 Hm 7 P
1(64) 2(65) 3(66) 4(67) 5(34) 6(61) 7(99) Ziel

1 55 Anina Aegerter 18:33 3:24 4:22 6:35 8:05 10:47 14:19 17:27 18:33
OLG Thun 3:24 0:58 2:13 1:30 2:42 3:32 3:08 1:06

2 22 Sophie Nyfeler 18:52 4:07 5:05 6:59 8:34 11:09 15:16 17:54 18:52
OLG Thun 4:07 0:58 1:54 1:35 2:35 4:07 2:38 0:58

3 58 Daniel+Valerie+L To 24:19 4:31 5:18 8:22 10:32 14:42 18:31 22:22 24:19
- 4:31 0:47 3:04 2:10 4:10 3:49 3:51 1:57

4 81 Rafael Volz 29:18 9:12 10:41 13:24 15:01 17:38 23:25 27:43 29:18
ASCO Lugano 9:12 1:29 2:43 1:37 2:37 5:47 4:18 1:35

5 40 Tamara+Ben+Jon+M 34:07 5:19 9:28 12:00 15:01 19:32 28:46 33:16 34:07
- 5:19 4:09 2:32 3:01 4:31 9:14 4:30 0:51

6 15 Florin+Melia Lang 35:11 5:52 8:06 11:16 14:08 18:31 25:21 32:11 35:11
- 5:52 2:14 3:10 2:52 4:23 6:50 6:50 3:00

7 34 Lena+Olivia Jenni 37:32 6:33 8:48 12:30 15:03 21:49 27:33 34:35 37:32
- 6:33 2:15 3:42 2:33 6:46 5:44 7:02 2:57

8 63 Nino+Heinz Wegmü 45:45 11:35 14:18 19:19 22:56 30:53 40:17 44:25 45:45 5:31
TAOK 11:35 2:43 5:01 3:37 7:57 9:24 4:08 1:20 *65

78 Sandra+Jael+Noem Fehlst 9:06 10:29 13:35 16:21 20:54 27:00 ----- 34:23
- 9:06 1:23 3:06 2:46 4:33 6:06 7:23


